



Opole, 19.09.2023 r.

D/70/2023

43500.2710.41.2023

Do:

**Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia
publicznego**

Dotyczy zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, na podstawie art. 275 pkt. 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, pn.: **Dzierżawa urządzeń wielofunkcyjnych na potrzeby różnych jednostek UO.**

W związku z wnioskiem Wykonawcy, o którym mowa w art. 284 ust 1 ustawy Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonego zapytania dotyczącego przedmiotowego postępowania.

1. Pytanie

Dotyczy: opisu przedmiotu zamówienia dla części nr 1, 2 i 3

Czas nagrzewania – czy Zamawiający dopuści 29 s.?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

2. Pytanie

Dotyczy: opisu przedmiotu zamówienia dla części nr 1, 2 i 3

Pierwsza kopia - czy Zamawiający dopuści 11,5 s.?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

3. Pytanie

Dotyczy: opisu przedmiotu zamówienia dla części nr 1, 2 i 3

Czy Zamawiający dopuści podajnik na 250 ark.?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

4. Pytanie

Dotyczy: opisu przedmiotu zamówienia dla części nr 1, 2 i 3

Rozdzielczość drukowania - czy Zamawiający dopuści 600 x 600 dpi?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

5. Pytanie

Dotyczy: opisu przedmiotu zamówienia dla części nr 1, 2 i 3

Prędkość skanowania - czy Zamawiający dopuści 37 str./min.?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

6. Pytanie

Dotyczy: opisu przedmiotu zamówienia dla części nr 1, 2 i 3

Prędkość skanowania - czy Zamawiający dopuści 52 str./min.?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

7. Pytanie

Dotyczy: opisu przedmiotu zamówienia dla części nr 4

Czy Zamawiający w części 4 dopuści urządzenia cechujące się zoom' em przy kopiowaniu w odstępach co 1%. Parametr jest dużo bardziej typowy dla urządzeń wielofunkcyjnych A3 i nie preferuje urządzeń z grupy Konica Minolta. Zmiana nie ma wpływu na funkcjonalność, a z pewnością zwiększy konkurencyjność ofert.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza odstęp co 1%. Stosowne zmiany w OPZ naniesiono kolorem.

W związku z udzielonymi odpowiedziami oraz modyfikacjami, Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy dokonuje modyfikacji:

1) **Opisu przedmiotu zamówienia dla części nr 4 – załącznika nr 1.4. do SWZ;**

2) **Specyfikacji Warunków Zamówienia** (zmiana terminu związania ofertą, terminu składania ofert i terminu otwarcia ofert).

Zmiany oznaczono kolorem.

Uwzględniając udzieloną odpowiedź, w nawiązaniu do art. 286 ust. 1 ustawy, Zamawiający:

- przedłuża termin składania ofert do dnia **25.09.2023 r.** do godz. **10:00**,
- przedłuża termin otwarcia ofert do dnia **25.09.2023 r.** do godz. **10:30**,
- zmienia termin związania ofertą do dnia **24.10.2023 r.**

W związku z powyższymi zmianami wprowadzonymi także w treści Specyfikacji warunków zamówienia, zwanej dalej SWZ w: pkt. 17.1.1 SWZ, pkt. 17.2.1 SWZ, pkt. 15.1 SWZ (zmiany oznaczono kolorem). Aktualna treść **SWZ** stanowi załączniki do niniejszego pisma.

W związku z dokonanymi zmianami Zamawiający zamieszcza również Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych, stanowiące **załącznik do niniejszego pisma**.

Zgodnie z pkt. 12.11 SWZ jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

KANCLERZ

mgr Zbigniew Budziszewski